O presente aditivo tem por objeto realizar a prorrogação da
vigência do Contrato nº 187/2022, pelo período de 12 (doze) meses,
para  o  atendimento  das  necessidades  da  Secretaria  Municipal  de
Infraestrutura,  Serviços  Urbanos  e  Rurais.  –DO  VALOR:  R$
696.868,84 (seiscentos e noventa e seis mil, oitocentos e sessenta e oito
reais  e  oitenta  e  quatro  centavos) –DA  DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 01.0246.04.122.7016.8121  FICHA:  20250312,
elemento  da  despesa:  3.3.90.39,  Fonte:  100  –DA  VIGÊNCIA:

08/11/2025 a 07/11/2026 –DATA DE ASSINATURA: 23 de outubro
de 2025.

EXTRATO DE REVOGAÇÃO DA CONCORRÊNCIA

[...]

DIREITO A ATUALIZAÇÕES GRATUITAS PELO PERÍODO DE 24
(VINTE  E  QUATRO)  MESES,  CONTEMPLANDO  TODOS  OS
RECURSOS E FUNCIONALIDADES DISPONÍVEIS, DESTINADA
AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES OPERACIONAIS DA
TV CÂMARA.

PRAZO DE VIGÊNCIA: VITALÍCIO

VALOR DO CONTRATO: R$ 7.570,00 (sete mil quinhentos e setenta
reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

01.03.0101.01.031.7007.8040.3.3.90.40.03 Fonte 100

EXTRATO DO CONTRATO Nº 084/2025  

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CIDADE
OCIDENTAL

CONTRATADA: ÁGUAS LINDAS EXTINTORES E
CONSTRUTORA LTDA, inscrita no CNPJ Nº 09.135.289/0001-20.

[...]

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS  DE  FORNECIMENTO  E  SUBSTITUIÇÃO  DE
EXTINTORES  DE  INCÊNDIO,  DESTINADOS  À  ADEQUAÇÃO

DAS  INSTALAÇÕES  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  CIDADE
OCIDENTAL.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 30/10/2025 a 31/12/2025

VALOR DO CONTRATO: R$ 2.620,00 (dois mil seiscentos e vinte
reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

01.03.0101.01.031.7007.8040.3.3.90.39.16 Fonte 100